[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 825/2018

Assunto: Solicita a melhoria da iluminação pública na Rua Aurora Fernandes Zanutto – Jardim México

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras que inclua em sua programação, a melhoria da iluminação pública na Rua Aurora Fernandes Zanutto, no trecho entre a feira de domingo  e o Ecoponto, pois neste local ocorre o descarte irregular de lixo, inclusive de produtos tóxicos e corrosivos, causando grande risco as pessoas que circulam e que moram neste bairro (já houve incidente com descarte de galões com ácido).

Devido a gravidade das ocorrências, pedimos que seja atendido com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 05 de junho de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 1764/2018 - 05/06/2018 17:09